
 

 

(NE)ZADANÍ 
KDYŽ SEX ZAMÍCHÁ KARTAMI 

 

 
 
Synopse: 
Poté, co Mikeyho manželka požádá o rozvod, jeho kamarádi Jason a Daniel mu slíbí,  
že zůstanou svobodní spolu s ním. Není nic jednoduššího a lepšího, než svobodný 
a nespoutaný život. Původní plán najít si někoho na nezávazný postelový aerobik se 
zkomplikuje, když si Mikey začne hledat náhradu za svou ženu a Jason s Danielem se 
zamilují. Ani jeden to ale nemůže přiznat, protože by porušil slib. Kamarádi jsou 
důležitější než holky, nebo ne? 
 
 

 
 
 
 

Blue Sky Film Distribution, a.s. 
Lázeňská 285/11, 118 00 Praha 1, Tel: +420 224 222 398 www.blueskyfilm.cz 

Marta Vaněčková 
Mobil: +420 730 529 299 

Email: marta@blueskyfilm.cz 

Originální název: That Awkward Moment 
Premiéra: 27. 3. 2014 
Žánr: Romantická komedie 
Rok  výroby: 2014 
Země původu: USA 
Délka: 94 min 
Jazyková verze: České titulky 
Přístupnost: 15 
Typ kopií: DCP, 2D 
Režie: Tom Gormican 
Scénář: Tom Gormican 
Hrají: Zac Efron, Miles Teller, Michael B. Jordan, 
Imogen Poots, Mackenzie Davis, Jessica Lucas 
Webové stránky: www.blueskyfilm.cz 


